[image: image1.jpg]

ESTADO DO MARANHÃO

PODER JUDICÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

DIRETORIA GERAL DA SECRETARIA

V RESULTADO DO V CONCURSO DE REMOÇÃO

A DIRETORA GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, nos termos do artigo 2º da Resolução 19, publicada no Diário da Justiça Eletrônico de 07 de maio de 2010, torna público o V RESULTADO DO V CONCURSO DE REMOÇÃO, para que os candidatos aprovados abaixo relacionados confirmem, impreterivelmente, até o dia 03 de fevereiro do corrente ano, enviando a mensagem eletrônica para o endereço dirrh@tjma.jus.br, com o título “confirmação_concurso_remoção”.

Nos termos do art. 3º da Resolução 19 supramencionada, “a efetivação das remoções deferidas no V Concurso de Remoção fica condicionada ao preenchimento da vaga na localidade de origem por outro servidor, removido por meio de concurso de remoção, ou por nomeação, posse e exercício de candidato aprovado em concurso público.”
CARGO: OFICIAL DE JUSTIÇA

	Mat.
	Nome
	Nova Comarca
	Comarca Antiga

	80499
	JENNERLLANNES CRUZ OLIVEIRA
	SÃO LUÍS
	BACABAL

	107177
	RAIMUNDA GOMES DE OLIVEIRA PEREIRA
	SÃO LUÍS
	PINDARÉ - MIRIM

	106658
	VANIA DE OLIVEIRA CAVALCANTI AZEVEDO
	SÃO LUÍS
	GOV NUNES FREIRE

	120113
	SANDRO DE SOUSA ALVES
	BACABAL
	ESPERANTINÓPOLIS

	106633
	DEUSON OLIVEIRA AMORIM
	SÃO LUÍS
	ITAPECURU-MIRIM

CARGO: TÉCNICO JUDICIÁRIO – APOIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO

	Mat.
	Nome
	Nova Comarca
	Comarca Antiga

	115964
	DARLAN MELO
	SÃO LUÍS
	ROSÁRIO

	116301
	JOÃO BATISTA VIEIRA NUNES
	SÃO LUÍS
	PINDARÉ-MIRIM

	1503945
	ANTONIO JOSE ARAGAO SOARES
	SÃO LUÍS
	ANAJATUBA

	1504018
	LIANNA CONCEIÇÃO DA SILVA COSTA
	SÃO LUÍS
	H. DE CAMPOS

	117150
	JOSE RIBAMAR SANCHES FILHO
	SÃO LUÍS
	ANAJATUBA

	1504448
	MARCUS EDUARDO SERRA
	SÃO LUÍS
	MONÇÃO

	114116
	LUCIANA MARIA BEZERRA DOS REIS
	SÃO LUÍS
	ITAPECURU-MIRIM

	116368
	DIANA VIANA BASTOS FERRAZ
	SÃO LUÍS
	IMPERATRIZ

	117069
	MARIA CÉLIA COSTA OLIVEIRA
	SÃO LUÍS
	SANTA RITA

	117770
	ELIZANDRA BAIMA MENDES
	SÃO LUÍS
	ICATU

	133363
	ADRIANO COSTA DOS SANTOS
	ROSÁRIO
	PEDREIRAS

	133470
	RENATO E SILVA GOMES
	ITAPECURU-MIRIM
	AÇAILÃNDIA

	143297
	CARLOS CÉSAR SOEIRO BARROS
	ANAJATUBA
	SANTA LUZIA

	118406
	ADRIANA QUEIROZ SANTOS
	SÃO LUÍS
	BACABAL

	133223
	ROSYANE VIANA MACHADO
	SANTA RITA
	SÃO VICENTE DE FERRER

	143271
	CLAUDINE DE JESUS ROSA SOARES MATOS
	ICATU
	COROATÁ

	143677
	BRUNO ALVARENGA ZUCATELI
	ANAJATUBA
	SANTA LUZIA

	120659
	REJANE BARBOSA DA SILVA
	S.V. FERRER
	PEDREIRAS

CARGO: AUXILIAR JUDICIÁRIO
	Mat.
	Nome
	Nova Comarca
	Comarca Antiga

	1503663
	ELIANE FERREIRA
	SÃO LUÍS
	SANTA HELENA

	115626
	ALDENIR MARTINS ARAUJO SOUSA
	SÃO LUÍS
	SANTA RITA

	1503713
	MIRAMA CUTRIM ROCHA
	SÃO LUÍS
	PINHEIRO

	116525
	RAFAEL PIRES DOS ANJOS
	SÃO LUÍS
	ICATU

	138099
	GEYSA CANDIDO
	BACABAL
	SANTA LUZIA

	133272
	CARLOS RODRIGUES BARBALHA
	BARRA DO CORDA
	ESPERANTINOPÓLIS

	1503259
	RAIMUNDO NONATO MESQUITA FILHO
	SANTA RITA
	SANTA QUITÉRIA

São Luís (MA), 31 de janeiro de 2011.

ALESSANDRA DARUB ALVES
Diretora Geral da Secretaria do Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão
Parte superior do formulário

________________________________________________________________________

Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão

Palácio “Clóvis Bevilácqua” – Av. Pedro II, s/nº, Centro, São Luís/MA CEP 65010-905